MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 1.782

"Prorrogar por  12  (doze) meses os
contratos de trabalho, oriundos do PSS
n° 004/2017."

0  PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido
no protocolado sob o  n° 40.595/2018,  e considerando a necessidade de
dar continuidade ao atendimento de saúde à população,

RESOLVE:

I -  Prorrogar, por mais  12 (doze)  meses,  de  acordo
com o  art. 219, §1°,  da  Lei  Complementar  n° 046/2006,  os contratos  de
trabalho  dos  profissionais abaixo relacionados, oriundos  do  Processo
Seletivo  n° 004/2017,  conforme contratações convalidadas pelas
Portarias  n.°s 806, 822, 905  e  932 de 2018,  com lotação na Secretaria
Municipal de  Saúde:

b) Agente de Endemias -40 horas

Matrícula  Nome A  partir  de
94967-1 PAULA SIGOLO VANHONI 19/04/2019

94935-1 ANA LUCIA MOLINARI 16/04/2019
11566-6 CLAUDOMIRO  GOMES MACEDO  17/04/2019
94374-2 PAMELA  PINHEIRO PEREIRA  02/05/2019

8598-2  FERNANDA  VOI 18/04/2019
4780-2 EDINEIA  ROSANA  CONSTANTINO 02/05/2019

11368-3 KATLIN KAINNE  CORDEIRO FRANÇA NASCIMENTO  16/04/2019

11372-3 DINA PADOVANI DOS  SANTOS  16/04/2019

11229-3 ELENITA DO  ROCIO  MARTINS TEODORO 18/04/2019

94944-1 CINTHIA DE  OLIVEIRA  FELTZ 17/04/2019

11266-3 JOSIANE RINKE BELLO 17/04/2019

94052-2 IZAURA  RIBEIRO ALVES DA SILVA  17/04/2019

94963-1  RUBENS GONÇALVES FONTOURA  18/04/2019

94958-1 DARLENE  OLIVEIRA  DOS  SANTOS  18/04/2019

94960-1 LUCIANE  LEITE  DE  ALMEIDA  18/04/2019

94936-1  JUÇARA APARECIDA LEAL GOMES  16/04/2019

PARANA,Guiók, "Palácio São J

MARCÉLO E
refeit

, em  12  de abril de

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

94927-1 ACSA BONJARDIM SILVA LOPES 16/04/2019

94957-1 THIAGO DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 18/04/2019

94924-1 SCHEILA CRISTINA DOS SANTOS QUINTO COSTA 16/04/2019

II  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

2019.

JOSE LO  COELHO
Secretário al d --dministração

rcício -

	Page 1
	Page 2